
Kupní smlouva 
uzavrená dle ust. § 20 79 a násl. občanského zákoníku č. 80/2012 Sb. v platném znění 

Čl. I .. 
Smluvní strany 

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

ENGEL s.r.o. 
Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 
Ivo Engel, jednatel 
46979727 
CZ46979727 

Bankovní spojení: 
společnost je zapsána ve verejném rejstriku vedeném u Krajského soudu v Brně oddil C, 
vložka 8028 

dále jen prodávající 

a 

Obchodní firma: 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

dále jen kupující 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
České Budějovice, Husova 3 
Husova 555/3, České Budějovice 
PhDr. Karel Štix, ředitel školy 
00582239 

(prodávající a kupující dále společně i jako „účastníci smlouvy" nebo „smluvní strany'" 

Čl. JI. 
Vlastnické vztahy 

1) Předmětem této smlouvy je „Dodávka IT vybavení 2024 - 3" na základě cenové nabídky 
(dále i jen jako „předmět koupě"), a to dle přiložené technické specifikace uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy. 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

1) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje vyse uvedený 
předmět koupě a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 

2) Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit kupní 
cenu podle této smlouvy. 



Čl. IV. 
Kupní cena 

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 461900 Kč (slovy: 
čtyři sta šedesát jedna tisíc devět set korun českých) plus 21 % DPH, tj.celkem 558899 Kč 
(slovy: pět set padesát osm tisíc osm set devadesát devět korun českých). 

2) Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit 
prodávajícímu bezhotovostním převodem. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě 
řádného daňového dokladu (faktury), který splňuje veškeré zákonné požadavky. Daňový 
doklad bude prodávajícím vystaven po řádném předání zboží kupujícímu a podpisu předávacího 
protokolu (dodacího listu) jeho oprávněným zástupcem. K daňovému dokladu (faktuře) musí 
být přiložena kopie kupujícím potvrzeného předávacího protokolu (dodacího listu). Splatnost 
daňového dokladu (faktury) bude 14 (čtrnáct) dní ode dne převzetí zboží kupujícím. Platby 
budou probíhat výhradně v Kč, rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

Čl. v. 
Vlastnické právo a termín plnění 

1) Účastníci smlouvy se dohodli, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě v okamžiku 
úplného zaplacení kupní ceny dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
kupujícího. 

3) Místem dodání je: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České 
Budějovice, Husova 3, sídlo Husova 555/3 České Budějovice. 

4) Termín plnění: do 40 kalendářních dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy 

Čl. VI. 
Odpovědnost za vady, záruka 

1) V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má 
kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. §2099 až 2117 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2) Záruční doba v trvání 24 měsíců začíná plynout ode dne převzetí zakázky. 

Čl. VII. 
Smluvní pokuty 

1) V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % (žádná celá nula pět procent) z celkové kupní 
ceny včetně DPH za každý den prodlení. 



2) V případě prodlení kupujícího s řádným a včasným převzetím zboží dle této smlouvy, je 
kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % (žádná celá nula pět 
procent) z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení. 

3) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % (žádná celá nula pět procent) z ceny nedodaného 
zboží včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. V případě, že prodávající 
prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní 
pokutu uplatňovat. 

4) Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Odchylně 
od ustanovení § 2050 občanského zákoníku smluvní strany ujednávají, že zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném rozsahu. 

Čl. VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami. 

3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

4) Prodávající se zavazuje, že dodrží lhůtu pro uchování originálních dokumentů a umožní 
provedení kontroly ze strany kontrolních orgánů. 

5) Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Kupující se zavazuje smlouvu v registru smluv uveřejnit neprodleně po 
doručení podepsané kupní smlouvy na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

6) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami: 

na straně prodávajícího: 

na straně kupujícího: : _ 

7) Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

8) Nedílnou součástí smlouvy je příloha č 1 - Cenová nabídka včetně technické sp eci fi k.ace 

1/ l[/J.J-' V Brně dne dne /;. t·, L ~ 
11 V Českých Budějovicích dne 

Prodávající Kupující 



příloha č. 1 - Cenová nabídka včetně technické specifikace 

I 
I 

Cena celkem bez DPH v Kč Cena celkem 
DPH v Kč včetně DPH v Kč 

CENA ZA 461900 Kč 96999 Kč 558899 Kč 
DODÁVKU 
ČÁST 

V Brně 

Ivo Engel, jednatel 

Podpis oprávněné osoby 
.,, 4 

Stránka 1 z 12 



Část A 

Al. Notebook standardní 

Počet: S ks ASUS ExpertBook B1 

Název komponenty Požadované parametry 

Typ notebook, ultrabook 

Display 15.6", rozlišení 1920x1080, antireflexní 

Procesor 
Intel Care i5-1235U - průměrný výkon více než 12 500 bodů 
v programu PassMark CPU BenchMarkl. 

Operační paměť 16GB DOR 4 

Datové úložiště 512GB SSD 

Čtečka paměťových karet {SDHC) Ano 

Grafická karta 
Intel lrix Xe Graphics - průměrný výkon více než 2 000 bodů 
v programu PassMark G3D Mark2. 

Zvuková karta Ano 

Síťová karta integrovaná síťová karta 10/100/1000 Mbps 

Síťové adaptéry Wi-Fi 802.llax, Bluetooth 5.3 

Vstupní a výstupní porty 
2x USB 3.2 Gen2 Type-A, lx Thunderbolt 4 HDMI, Combo 
Audio Jack, RJ-45 

Web kamera Ano 

Mikrofon Ano 

Reproduktory (stereo) Ano 

Polohovací zařízení 1 Touchpad 

Myš bezdrátová optická 3 tlačítka, rolovací kolečko, USB, rozlišení 1000 OPI, 
standardní velikost (M) 

Klávesnice integrovaná, podsvícená, numerická část, CZ 

Operační systém Windows 11 Professional 64 bit 

Maximální hmotnost (vč. baterie) 1, 73 Kg 

Stránka 2 z 12 



Nabíjecí adaptér Ano 

Brašna s popruhem Ano 

Cena/ ks (vč. DPH) 17908 Kč 

Cena celkem (vč. DPH) 89540 Kč 

A2. Notebook dotykový pro práci s CAD/CAM aplikacemi 

Počet: 2 ks MSI Summit ElG Al Studio 

Název komponenty Požadované parametry 

Typ notebook, ultrabook 

Display dotykový, min. 15,6", rozlišení 1920 x 1080 

Procesor Intel Care Ultra 7 155H průměrný výkon více než 24 000 
bodů v programu PassMark CPU BenchMark. 

Operační paměť 32GB DDR5 

Datové úložiště SSD 1TB 

čtečka paměťových karet (SDHC) ano 

Grafická karta RTX 4050 Laptop GPU průměrný výkon více než 14 000 
bodů v programu PassMark G3D Mark a 6 GB paměť. 

Zvuková karta ano 

Síťová karta Wi-Fi 802.llac, Bluetooth 4.0 

Síťové adaptéry RJ45 nebo redukce Type-C -> RJ45 jako součást dodávky 

Vstupní a výstupní porty 1 x USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1 Type-A, lx Type-C, HDMI, 
Combo Audio Jack 

Web kamera ano 

Mikrofon ano 

Reproduktory (stereo) ano 

Polohovací zařízení 1 touchpad, elektronické pero 

Myš bezdrátová optická 3 tlačítka, rolovací kolečko, USB, rozlišení 1000 OPI, 
standardní velikost (M) 

Klávesnice integrovaná, podsvícená, CZ 

Operační systém Windows 11 Professional 64 bit 

Nabíjecí adaptér ano 

Brašna s popruhem ano 

Cena/ ks (vč. DPH) 39930 Kč 

Cena celkem (vč. DPH) 79860 Kč 

Stránka 3 z 12 



A3. Počítač stolní AiO 

Počet: 5 ks Acer Aspire C24-1800 

Název komponenty Požadované parametry 

Typ Ali ln One PC 

Display 23.8" FHD, rozlišení 1920xl080 
Ali ln One PC 

Intel Care i5-12450H -průměrný výkon více než 13 250 
Procesor bodů v programu PassMark CPU 

Operační paměť 16GB DDR4 

Datové úložiště SSD 512GB 

Grafická karta Intel lrix Xe Graphics - průměrný výkon více než 1 250 
bodů v programu PassMark G3D Mark 

Zvuková karta Ano 

Síťová karta integrovaná síťová karta 10/100/1000, RJ-45 

Síťové adaptéry 80 2. llax/ ac/ a/b/ g/ n, BI u etooth 

Vstupní a výstupní porty 3 x USB-A (z toho 1 x USB 3.2), 1 x USB-C, HDMI, Combo 
Audio Jack 

Web kamera Ano 

Mikrofon Ano 

Reproduktory interní Ano, stereo 

Základní příslušenství myš, klávesnice, propojovací kabely 

Operační systém Windows 11 Professional 64 bit 

Cena/ks (vč. DPH) 16214 Kč 

Cena celkem (vč. DPH) 81070 Kč 

Stránka 4 z 12 



A4. Počítačová myš bezdrátová ergonomická 1 

Počet: S ks Logitech Lift Vertical Ergonomie Meuse 

Název komponenty Požadované parametry 

Určení pro pravou ruku 

Velikost pro menší a střední velikost ruky (15-19 cm) 

Provedení vertikální, sklon úchopu: 57° 

Typ snímání optické 

Minimální počet tlačítek 6 

Minimální počet nastavitelných tlačítek 4 

Rolovací kolečko ano 

Rozhraní Bluetooth, bezdrátový USB přijímač 

Kompatibilita USB přijímač (Windows), Bluetooth (iPad OS) 

Rozlišení 400-4000 DPI nastavitelné 

Barva šedá/černá/stříbrná 

Hmotnost max. 125 g 

tichý chod, opěrka palce, měkčený materiál na 
Ostatní vlastnosti povrchu, propojitelnost se 2 a více zařízeními současně 

(Bluetooth), nepotřebuje podložku pod myš 

Cena/ks (vč. DPH) 1573 Kč 

Cena celkem (vč. DPH) 7865 Kč 

Stránka S z 12 



AS. Počítačová myš bezdrátová ergonomická 2 

Počet: 5 ks Logitech MX Vertical Mouse 

Název komponenty Požadované parametry 

Určení pro pravou ruku 

Velikost pro větší velikost ruky (více než 19 cm) 

Provedení vertikální, sklon úchopu: 57° 

Typ snímání optické 

Minimální počet tlačítek 6 

Minimální počet nastavitelných tlačítek 4 

Rolovací kolečko ano 

Rozhraní Bluetooth, bezdrátový USB přijímač 

Kompatibilita USB přijímač (Windows), Bluetooth (iPad OS) 

Rozlišení 400-4000 DPI nastavitelné 

Barva šedá/ černá/stříbrná 

Nabíjení akumulátor, USB-C 

Hmotnost max. 135 g 

tichý chod, opěrka palce, měkčený materiál na 
Ostatní vlastnosti povrchu, propojitelnost se 2 a více zařízeními současně 

(Bluetooth), nepotřebuje podložku pod myš 

Cena/ks (vč. DPH) 2299 Kč 

Cena celkem (vč. DPH) 11495 Kč 

Stránka 6 z 12 



AG. Sestava bezdrátových mikrofonů 

Počet: 1 ks RODE Wireless GO li 

Název komponenty Požadované parametry 

Typ mikrofonu klapavý, všesměrový, kondenzátorový 

Použití mluvené slovo, fotoaparát, kamera, AV tvorba 

Počet vysílačů 2 

Přijímač lx duální 

Připojení 3,5mm Jack (TRS), USB-C 

Frekvence 50 Hz- 20 kHz 

Stereofonní nahrávání ano 

On-board recording ano 

Kompatibilita OS Windows, iOS 

Dosah min. 200m 

Ochrana proti větru ano 

Kapacita baterie 7h 

Cena (vč. DPH) 7139 Kč 

A7. Cestovní pouzdro na brýle pro virtuální realitu 

Počet: 4 ks Cestovní pouzdro pro Oculus Quest 2 

Vlastnost Požadované parametry 

Typ Oculus Quest 2 

Rozměry max. (šířka x délka x výška) 25 cm x 33 cm x 13 cm 

Nárazuodolnost Ano 

Držák/poutko Ano 

Cena/ks (vč. DPH) 1815 Kč 

Cena celkem (vč. DPH) 7260 Kč 

Stránka 7 z 12 



AS. Dron 

Počet: 1 ks DJI Mini 2 SE Fly More Combo 

Název komponenty Požadované parametry 

Hmotnost max. 249 g (třída CO) 

Rozměry max. (š x d x v) 29 x 25 x 6 cm 

Kamera ano 

On-line přenos ano 

Zorné pole 83° 

Rozlišení videa 2704 X 1520 px 

Formáty videa MP4, H.264 

Rozlišení fotografií 12 Mpx 

Formáty fotografií RAW, JPEG 

Digitální zoom 4x 

Stabilizace obrazu ano 

Kapacita paměťové karty 128GB 

Max. výška letu 500m 

Max. rychlost letu 50 km/h 

Maximální síla větru 35 km/h 

Dosah přenosu (CE) min. 5 000 m 

Doba provozu/1 nabití 30 min. 

Letové funkce autopřistání, autostart, autonomní let, GPS 

Příslušenství 
dálkový ovladač, brašna, náhradní baterie, nabíjecí 
stanice, kabely, náhradní díly (4x vrtule, šrouby) 

ano 
Pojištění proti poškození (1 rok) 

Cena (vč. DPH) 17545 Kč 

Stránka 8 z 12 



A9. Dotykový panel 65" (s instalací na stěnu) 

Počet: 1 ks ViewSonic ViewBoard IFP6533-G + WiFi/BT modul 

Název komponenty Požadované parametry 
Typ panelu TFT LCD/LED 
Poměr stran 16:9 
Rozlišení 4K UHD (3840 x 2160 px) 
Životnost 50 000 h (8 h denně) 
Jas 450 cd/m2 (nits) 
Audio repro 2x16 W 

Odezva 8ms 
Max. kontrastní poměr 5000:1 
Obnovovací frekvence 60 Hz 
Počet barev (barevná hloubka) 10 bit 
Zobrazovací úhel 178° 
Multitouch 40 současně (Windows) 

Počet nástrojů (popisovače) 2 
Paměť operační 8GB 
Úložiště 128GB 
Konektivita 
Wi-Fi 2,4 GHz, 5 GHz ano (externí modul) 
Bluetooth ano (externí modul) 
LAN lx RJ45 
Vstupy 
OPC PC slot lx 

HDMI 2.0 3x 
VGA lx 
PC Audio ln lx 
RS-232 (DB-9) lx 
USB-A 3.0 3x (min 2x přední strana) 
USB-C lx 
Výstupy 

SPDIF lx 
Stereo 3.5 mm lx 
HDMI 2.0 lx 

Zrcadlení obrazu ze zařízení Apple Ano 
VESA držák na stěnu Ano 
Montáž a instalace Ano 

Cena celkem (vč. DPH) 39930 Kč 

Stránka 9 z 12 



AlO. Dotykový panel 75" (s instalací na stěnu) 

Počet: 2 ks ViewSonic ViewBoard IFP7552-1A + WiFi/BT modul 

Název komponenty Požadované parametry 
Typ panelu TFT LCD/LED 
Poměr stran 16:9 
Rozlišení 4K UHD (3840 x 2160 px) 
Životnost 50 000 h (8 h denně) 
Jas 450 cd/m2 (nits) 
Audio repro 2x15 W + lx subwoofer 15 W 
Odezva 8ms 
Max. kontrastní poměr 5000:1 
Obnovovací frekvence 60 Hz 
Počet barev (barevná hloubka) 10 bit 
Zobrazovací úhel 178° 
Multitouch 33 současně (Windows) 
Počet nástrojů (popisovače) 2 
Paměť operační 4GB 
Úložiště 32 GB 
Konektivita 
Wi-Fi 2,4 GHz, 5 GHz ano (externí modul) 
Bluetooth ano (externí modul) 
LAN lx RJ45 
Vstupy 
OPC PC slot lx 
HDMI 2.0 3x 
VGA lx 
PC Audio ln lx 
RS-232 (DB-9) lx 
USB-A 3.0 3x (min 2x přední strana) 
USB-C lx 
Výstupy 
HDMI 2.0 lx 
SPDIF lx 
Stereo 3.5 mm lx 

Zrcadlení obrazu ze zařízení Apple Ano 
VESA držák na stěnu Ano 
Montáž a instalace Ano 

Cena/ks (vč. DPH) 39930 Kč 

Cena celkem (vč. DPH) 79860 Kč 

Stránka 10 z 12 



All. Dotykový panel 86" (s instalací na stěnu) 

Počet: 1 ks ViewSonic ViewBoard IFP8652-1A + Wifi/BT modul 

Název komponenty Požadované parametry 
Typ panelu TFT LCD/LED 
Poměr stran 16:9 
Rozlišení 4K UHD (3840 x 2160 px) 
Životnost 50 000 h (8 h denně) 
Jas 450 cd/m2 (nits) 
Audio repro 2x15 W + lx subwoofer 15 W 
Odezva 8ms 
Max. kontrastní poměr 5000:1 
Obnovovací frekvence 60 Hz 
Počet barev (barevná hloubka) 10 bit 
Zobrazovací úhel 178° 
Multitouch 33 současně (Windows) 
Počet nástrojů (popisovače) 2 
Paměť operační 4GB 
Úložiště 32 GB 
Konektivita 
Wi-Fi 2,4 GHz, 5 GHz ano (externí modul) 
Bluetooth ano (externí modul) 
LAN lx RJ45 
Vstupy 
OPC PC slot lx 
HDMI 2.0 3x 
VGA lx 
PC Audio ln lx 
RS-232 (DB-9) lx 
USB-A 3.0 3x (min 2x přední strana) 
USB-C lx 
Výstupy 
HDMI 2.0 lx 
SPDIF lx 
Stereo 3.5 mm lx 

Zrcadlení obrazu ze zařízení Apple Ano 
VESA držák na stěnu Ano 
Montáž a instalace Ano 

Cena celkem (vč. DPH) 91355 Kč 

Stránka 11 z 12 



A12. BBC micro:bit Go V2.2 

Počet: 20 kusů BBC micro:bit Go V2.2 

Popis programovatelná mikropočítačová deska 

Cena/ks (vč. DPH) 847 Kč 

Cena (vč. DPH) 16940 Kč 

A13. Micro:bit Starter Kit (bez micro:bitu) 

Počet: 20 kusů Micro:bit Starter Kit (bez micro:bitu) 

Popis příslušenství k mikropočítači micro:bit 

Obsah 
servo 180 °, LED diody, mini DC motor, bzučák, teplotní 
čidlo, fotočlánek (fotorezistor), rezistory, návod v ČJ 

Cena/ks (vč. DPH) 1452 Kč 

Cena (vč. DPH) 29040 Kč 

Stránka 12 z 12 


